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DigitAlb

Platformé Televizive Dixhitale
Tokésore dhe Satelitore

Digital Terrestrial and Satellite
Television Platform

Lénda: Kthim pérgjigje shkresés Tuaj me nr.prot 1888, date 10.07.2024

Drejtuar: Komisionit Qéndror t& Zgjedhjeve
Zj.Majlinda Celmeta, Sekretar i Pérgjithshém

Pér dijeni: Z.llirjan Celibashi, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Adresa: Rr: “Ibrahim Rugova”, Nr.4, Tirane

TIRANE

E nderuar zj.Celmeta

Duke ju referuar shkreses suaj me nr.1888 prot, date 10.07.2024 dhe ne respektim te plote
te “Kodit Zgjedhor te Republikes se Shqiperise” i ndryshuar, bashkengjitur kesaj shkrese po ju
percjellim tarifat zyrtare per hapesirat e reklamave gjate fushates elektorale, perkatesisht
“Zgjedhjeve te pjeseshme vendore per kryetar bashkie per bashkiné Himaré, garku Vloré”, sipas
dekretit t& Presidentit té Republikés s& Shqipérisé me nr.244, daté 05.07.2024”.

Mbetemi ne dispozicion per cdo informacion shtese ge mund te konsiderohet i nevojshem.

Duke Ju falenderuar,

Per “Digit-Alb” sh.a:
Z. Eglinor RAMAJ
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dministrator | Pe gjithshemr=

DigitAlb sha
Autostrada Tirané - Durrés
Rr. Pavarésia 39

Kashar, Tirang, Shqipéri
Tel: +355 4 2388000

Fax: +355 4 2388001
info@digitalb.tv
www.digitalb.al



Platform Digitalb
B Event i Best European Competitions (Exclusive)
OFFICIAL PRICES - Manager . o
DigitAtt Period
Nr.Units Duration

Price/Sec Price/Unit

' |England - Premier League - Niveli a0
1 |ltaly - Serie A - Niveli 1 Frc S8
_ 1 |lfaly - Serie A - Niveli 2 | s
2 |Spain-laliga-Nivelil | g
2 |Spain - La Liga - Niveli 2 ss
3 |Germany - Bundesli ss
3 |Germany - Bundesli ss
4 |France - Ligue 1 - Niv: ssf |
4_|France - Ligue 1 - ®
5 |Netherland - Eredivise - ~ivelil | 8
5 |Nethesland - Eredivise - Niveli 2 S

e

Premier League o #1\‘\ i E) B 208811 € 308,003 € Y ss4s3 ¢
Serie A B 38 380 e 182 1,045 € 556.00 € 206,811 € 1192 €| 308003 €] | so% EITPTENS
tatiga | ) 16 | 24| 10a5€| 55600 € 110717 € 152344 €| 263,081 € 118,198 €
Bundesliga | 34 306 9 210 1,045 € ss600 €| 0272 € 116760 €| 217,092 €
Ligve1 . 38 38 342 1,045 € 55600 €] 39691 € 190152 €| 229,843 €
Eredivise 34 34 272 1,045 € 556.00 €| 35513 € 151,232 € 186,745 € 73%| 50,497 € ,
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